
  

ZARZĄDZENIE NR 21/2007 
BURMISTRZA MIASTA MALBORKA 

z dnia 5 marca 2007 r. 

w sprawie: szczegółowych warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie miasta Malborka w roku 
2007. 

Na podstawie art. 40  ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz., 1591,  z  późn. 
zm.), w nawiązaniu do Uchwały Nr 411/XLVII/06 Rady Miasta w Malborku z dnia 27 kwietnia 2006 r. w  sprawie: utrzymania 
czystości i porządku oraz wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie miasta Malborka 

Burmistrz Miasta Malborka zarządza co następuje: 

§1 

W celu ograniczenia liczby psów biegających bezpańsko, bez dozoru ludzi w roku 2007  przeprowadzona będzie akcja 
wyłapywania bezdomnych psów na terenie administracyjnym miasta Malborka: 
od dnia 26-03-2004 r. do dnia 10-04-2007 r. 

Po wyłapaniu psy odwiezione będą do schroniska „AZYL” w Żukowie 

§2 

Akcja prowadzona będzie przez Schronisko "AZYL" na podstawie zlecenia Burmistrza.  
Nadzór nad akcją zgodnie z zakresem obowiązków prowadzi z ramienia Burmistrza podinspektor ds gospodarki komunalnej. 

§3 

W celu ograniczenia przypadków omyłkowego wyłapania psów mających właścicieli,  psy  powinny pozostawać pod 
bezpośrednim nadzorem ludzi, należy je trzymać na uwięzi.  Przypadkowe odłowienia psów,  właściciele mogą zgłaszać w 
URZĘDZIE MIASTA MALBORKA w ciągu 5 dni od daty  odłowienia psa,  psy będą wydawane po okazaniu przez właściciela psa: 
aktualnego dowodu opłaty podatku za psa zgodnie z Uchwałą Rady Miasta, dowodu osobistego oraz dowodu uiszczenia kosztów
odłowienia, transportu i przetrzymywania psa w wysokości wynikającej z umowy pomiędzy zamawiającym  a odławiającym w 
wysokości 500 zł w kasie Urzędu Miasta Malborka. 

§4 

1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
2. Urząd Miasta Malborka  ogłasza  akcję o wyłapywaniu psów na terenie miasta w terminie wynikającym z przepisów. 

  

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2007 BURMISTRZA MIASTA MALBORKA w sprawie: 
szczegółowych warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie miasta 

Malborka w roku 2007


